



Single unit code / EAN13:



8428607120501

Carton code / EAN14:



18428607120508

Luis Escuris - Thon blanc à l'huile d'olive - 115gr



Conserves / Conserves de poisson

Le thon blanc Thunnus alalunga proposé par Luis Escuris Batalla est l'un des thons les plus appréciés. Il se distingue du thon par sa texture plus délicate et sa chair blanche particulière, ce qui en fait l'un des produits les plus appréciés par les critiques gastronomiques. Ce produit est fabriqué exclusivement avec des ingrédients naturels et ne contient aucun additif.

Informations techniques Informations techniques et logistiques

Nom de marque	: Luis Escuris Batalla
Numéro de poste de l'unité unique	: Twenty four
Numéro d'article du carton	: Twenty four
Quantité de cartons	: 24.00 Unités individuelles
Durée de conservation minimale	: 500.00 jours
Poids net par unité	: 115.00 gram
Contenu net par unité	: 115.00 gram
Poids brut par unité	: 134.00 gram

supplémentaire informations sur le produit

Storage conditions : Il est recommandé de le conserver dans un endroit frais et sec (pas de réfrigérateur).

Ingrédients

Bonito del Norte - Thon blanc (Thunnus alalunga), Huile d'olive, Sel

Allergène Information

Ce produit	Contenant
Céréales contenant du gluten	Gratuit
Lait et produits à base de lait	Gratuit
Œufs et produits à base d'œufs	Gratuit
Arachides et produits à base d'arachides à base d'arachides à base d'arachides	Gratuit
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	Gratuit
Soja et produits à base de soja	Gratuit
Moutarde et produits à base de moutarde	Gratuit
Lupin et produits à base de lupin	Gratuit
Céleri et produits à base de céleri	Gratuit
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame graines de sésame	Gratuit
Poisson et produits à base de poisson	Contient
Mollusques et produits à base de mollusques	Gratuit
Crustacés et produits à base de crustacés	Gratuit
Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228)	Gratuit

Informations sur les produits

KairosFood NV prépare toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergènes, etc. avec la diligence nécessaire sur la base des informations dont elle dispose. disponibles. Il est toutefois possible que les informations mentionnées aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, par exemple en cas de changement de recette, d'ingrédients, de proportions ou d'allergènes, sans que nous en soyons informés, allergènes, sans nous en informer. Il est donc possible que les informations fournies soient incomplètes, incorrectes ou non actualisées. Nous nous référons donc à l'article/produit lui-même pour obtenir des informations correctes. l'article/produit lui-même. Ces informations sont les seules correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons l'attention sur la possibilité que ces produits entrent en contact avec des substances contenant des allergènes, du simple fait de la collecte, de l'exposition ou d'autres actions encore nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous recommandons de laver ces de laver ces produits avant de les utiliser.



Single unit code / EAN13:



8428607120501

Carton code / EAN14:



18428607120508

Valeur nutritionnelle

Nutriscore: Nutriscore D

Valeurs nutritionnelles	Par 100g / 100ml	Pourcentage (%)
Énergie (kJ)	3552 KJ	0,0 %
Énergie (kcal)	849 kcal	0,0 %
Graisses	11.5 gramme	0,0 %
Graisses totalement saturées	1.8 gramme	0,0 %
Graisses mono-insaturées	0 gramme	
Graisses polyinsaturées	0 gramme	
Glucides	0 gramme	0,0 %
Sucres	0 gramme	0,0 %
Protéines	24.9 gramme	0,0 %
Sel	0.7 gramme	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
Belgique

Informations sur les produits

KairosFood NV prépare toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergènes, etc. avec la diligence nécessaire sur la base des informations dont elle dispose. disponibles. Il est toutefois possible que les informations mentionnées aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, par exemple en cas de changement de recette, d'ingrédients, de proportions ou d'allergènes, sans que nous en soyons informés, allergènes, sans nous en informer. Il est donc possible que les informations fournies soient incomplètes, incorrectes ou non actualisées. Nous nous référons donc à l'article/produit lui-même pour obtenir des informations correctes. l'article/produit lui-même. Ces informations sont les seules correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons l'attention sur la possibilité que ces produits entrent en contact avec des substances contenant des allergènes, du simple fait de la collecte, de l'exposition ou d'autres actions encore nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous recommandons de laver ces de laver ces produits avant de les utiliser.